拝啓　早春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
このたび私こと
一身上の都合により、○月○日をもちまして株式会社〇〇フーズを退職いたしました。
入社以来〇年間、営業・商品企画業務を通じて多くの皆様にお世話になり、心より感謝申し上げます。

在籍中は数々のご指導とご厚情を賜り、おかげさまで充実した日々を過ごすことができました。今後は食品分野での経験を生かし、新しい環境で挑戦を重ねてまいる所存です。

略儀ながら書中をもちまして、これまでのご厚情への御礼と退職のご挨拶を申し上げます。

略儀ながら、書中をもちまして退職のご挨拶を申し上げます。
敬 具

令和　年　月　日

株式会社〇〇フーズ
○○ ○○